
Uchwała Nr III/19/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

                                               z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie: wydatków budżetu gminy, których nie zrealizowane planowane kwoty nie  
                   wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

Na podstawie  art.  191  ust.  2  i  3 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 

ze zm.)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Nidzica, które nie wygasają w 2006 

roku z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                               Stanisław Paliński 



                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                                 Do Uchwały Nr III/19/2006
                                                                                                 Rady Miejskiej w Nidzicy
                                                                                                 z dnia 21 grudnia 2006r.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2006 roku
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Z tego:

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowych

Wydatki 
majątkowe

Termin 
realizacji

010
01010

6050

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- budowa sieci kanalizacji  
sanitarnej i sieci wodociągowej 
ze stacją uzdatniania wody we 
wsi Bolejny i we wsi Żelazno
- budowa sieci wodociągowej i  
kanalizacji sanitarnej w Tatarach
gm. Nidzica

133.184
133.184

133.184

100.000

33.184

-

-

-

-

133.184
133.184

133.184

100.000

33.184

   30.11.200
7

30.03.2007

600
60016

6050

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- budowa odcinka drogi od ulicy 
Brzozowej do ulicy Konopnickiej 
- budowa drogi dojazdowej do 
budynku przy ul. Traugutta 7 i 9 
w Nidzicy 
- budowa parkingu oraz drogi  
przy ulicy Żwirowej w Nidzicy  
 

113.550
113.550

113.550

24.400

64.320

24.830

      
-
-

-

113.550
113.550

113.550

24.400

64.320

24.830

 

           
30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007 

700
70004

70005

4270

4270

6050

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

Zakup usług remontowych
- remont budynku położonego 
przy ul. 1 Maja 13 w Nidzicy

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Zakup usług remontowych
- rozbiórka wiaty stalowej

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- wykonanie ogrzewania w 
świetlicy w Bolejnach
-wykonanie ogrzewania w 
świetlicy w Rozdrożu
- wykonanie ogrzewania w 
świetlicy  w Piotrowicach

135.113
40.913

40.913
40.913

94.200

15.000

79.200

8.900

8.900

8.900

55.913
40.913

40.913
40.913

15.000

15.000

-

-

-

-

79.200
-

-
-

79.200

-
-

79.200

8.900

8.900

8.900

31..03.2007

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007



- wykonanie ogrzewania w 
świetlicy w Bartoszkach
-modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Łysakowie
- modernizacja świetlicy wiejskiej  
w Zagrzewie

7.000

32.500

13.000

-

-

-

7.000

32.500

13.000

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

710
71004

4300

Działalność usługowa 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego 

Zakup usług pozostałych
-miejscowy plan zagospodarowa- 
 nia przestrzennego miasta 
Nidzcy
-miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego w obrębie 
Piątki
-miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego w  obrębie 
Tatary
-zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzen-
nego w Tatarach
-zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzen-
nego w obrębie Nibork Drugi

283.000
283.000

283.000
190.000

30.000

30.000

25.000

8.000

283.000
283.000

283.000
190.000

30.000

30.000

25.000

8.000

-
-

-
-

-

-

-

-

20.12.2007

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

754

75412

6050

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- remont budynku Strażnicy 
Jednostki Ochotniczej Straży 
pożarnej w Napiwodzie
- budowa Strażnicy jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej we 
Frąknowie

79.520

79.520

79.520

60.000

19.520

-

-

-

-

-

79.520

79.520

79.520

60.000

19.520

30.04.2007

05.12.2007

801
80101

4270

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych
-wymiana komina stalowego w 
Szkole Podstawowej w 
Rączkach

26.260
26.260

26.260

26.260
26.260

26.260

-
-

- 30.03.2007r.

900

90001

6050

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- sieć kanalizacji sanitarnej i  
wodociągowej w ul. Miłej w 

334.794

208.075

208.075

67.300

-

-

267.494

208.075

208.075 30.03.2007



90004

90015

90095

6050

4270

4270

4300

6050

Nidzicy

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
-ochrona i zagospodarowanie 
parku wiejskiego w Załuskach

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
-remont oświetlenia drogowego 

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych
-remont ogrodzenia i bramy 
cmentarnej

Zakup usług pozostałych
- odmulenie i oczyszczenie 
rowów odprowadzających wody 
opadowe
-wycinka drzew i zakrzaczeń

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- budowa tymczasowego 
kontenera sanitarnego na 
targowisku miejskim w Nidzicy

19.500

19.500

19.500

17.500
17.500

89.719

30.000

19.800
11.000

8.800

39.919

-

-

-

17.500
17.500

49.800

30.000

19.800
11.000

8.800

-

19.500

19.500

19.500

-
-

39.919

-

-
-

-

39.919

30.07.2007

30.04.2007

30.07.2007

30.03.2007

30.05.2007

30.03.2007

921

92109

6050

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- adaptacja budynku komunalne-
go Nr 6 w Orłowie na świetlicę 
wiejską oraz zagospodarowanie 
terenu wokół obiektu na działce 
Nr 19/4 obręb 20 Orłowo (2006)

20.000

20.000

20.000

-

-

-

20.000

20.000

20.000 30.06.2007

Razem 1.125.421 432.473 692.948         X

        



Autopoprawki do projektu uchwały na Sesję Rady Miejskiej 
w dniu 21.12.2006r.

 w sprawie  wydatków budżetu gminy, których nie zrealizowane planowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rączkach wprowadza się w zał. 

Nr 1 do w/w Uchwały w dziale 801. rozdz. 80101 § 4270 (zakup usług remontowych) 

kwotę 26.260zł na wymianę komina stalowego w Szkole Podstawowej w Rączkach.

Zadanie nie zostało wykonane w 2006 roku, w związku z wynikłymi trudnościami. Nie 

można  było  otrzymać  elementów  komina  wykonanych  z  odpowiednich  blach 

wskazanych w projekcie wykonawczym. 

Wprowadza się  do planu zadanie „Remont budynku położonego przy ul.  1 

Maja 13 w Nidzicy” na kwotę 40.913zł w dziale 700 rozdz. 70004 § 4270.

W  związku  z  zakończeniem  zadań  inwestycyjnych  w  zakresie  budowy 

oświetlenia  drogowego  w  miejscowości  Piątki  i  Zimna  Woda  zmniejsza  się  plan 

wydatków o  łączną kwotę 153.647zł  dział 900 rozdz. 90015 § 6050. 

W wyniku powyższych zmian kwoty Razem w tabeli otrzymują brzmienie: 

- zamiast kwoty: 1.211.895zł wprowadza się kwotę 1.125.421zł

- zamiast kwoty: 365.300zł wprowadza się kwotę 432.473zł

- zamiast kwoty: 846.595zł wprowadza się kwotę 692.948zł




	Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2006 roku
	Plan

	Transport i łączność
	Gospodarka mieszkaniowa

	Działalność usługowa 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Oświata i wychowanie
	        X

